



۳

هشدارهای مالیاتی و بانکی به خریداران ارز

روزنامه صبح ایران

اقتصاد

WWW.EMTIAZDAILY.IR

۴

جزییات امضا قرارداد ۳ ساله مارک ویلموتس با ایران

پنجشنبه ۲ خرداد ۱۳۹۸ / ۱۷ رمضان ۱۴۴۰ / ۲۳ می ۲۰۱۹

مدیر اداره نظارت ارز بانک مرکزی خبر داد:

ایجاد پروفایل ارزی برای هر ایرانی

جوایه یکی از متهمان ملی پوش در رابطه با استفاده از ترامادول؛

افشاگری در مورد شکست غیرمنتظره ایران در جام ملت‌ها



رئیس کمیته نظارت و بازرسی صیانت از لیگ فوتبال در تازه‌ترین اظهارات خود استفاده از ترامادول را عامل حذف ایران از جام ملت‌ها عنوان کرده است. محمد علیپور رئیس کمیته نظارت و بازرسی صیانت از لیگ فوتبال در تازه‌ترین اظهاراتش در ویدیوی منتشره در اینستاگرام مدعی شد است که بازی با تیم ملی ژاپن در جام ملت‌های آسیا که زحمات چندین ساله فدراسیون به باد رفت حاصل استفاده یک بازیکن از ترامادول و متادون بود. علیپور: این بازیکن می‌خواهد اقدام کند، اما نمی‌تواند رابطه بین عصب و عضله را برقرار کند چرا که استفاده از این ماده باعث جلوگیری از این اتفاق می‌شود. گل اول سبب شد پناالتی ژاپنی‌ها رقم بخورد و فوتبال ملی ما با اقدام بازیکنی که از این مکتب بیرون آمده است نابود شد. اظهارات عجیب علیپور در مورد بازی نیمه نهایی بین تیم‌های ایران و ژاپن در جام ملت‌های آسیا چالش جدیدی را برای فوتبال و ورزش ایران رقم خواهد زد.

در تماس با علیپور از وی سوال کردیم که آیا منظورتان بازیکن تیم ملی بود و او گفت: «من منظورم بازیکن تیم ملی نبود» و مصاحبه را به ۵ دقیقه دیگر موکول و سپس گوشی تلفن همراه خود را خاموش کرد.

در همین رابطه ملی پوش فوتبال ایران در مورد اظهارات علیپور پیرامون استفاده یک بازیکن از ترامادول در جام ملت‌ها واکنش نشان داد.

پس از این ادعا با یکی از ملی پوشان که در اشاره مستقیم فرد افشا کننده، متهم محسوب می‌شود در تماس با خبرنگار باشگاه خبرنگاران جوان گفت: من هم این ویدیو را دیده‌ام و با بقیه ملی پوشان و بزرگان تیم هم در گروه تلگرامی تیم ملی در میان گذاشتیم. تمام بازیکنان معتقد بودند در شان تیم ملی فوتبال نیست که این موضوع را کش بدهیم. او ادامه داد: فقط در همین حد باید گفت که پس از هر بازی تیم ملی در جام ملت‌های آسیا ۲ بازیکن تست دوپینگ داده‌اند و من هم در همان بازی با ژاپن و مسابقه مرحله یک چهارم نهایی تست دوپینگ دادم. ترامادول از موارد دوپینگ محسوب می‌شود و اگر این ادعا صحت داشت، قطعاً در تست‌ها مشخص می‌شد. اصلاً در شان بازیکن تیم ملی نیست که بخواهد چنین موادی را مصرف کند.

حمایت ریسی از آزادی مطبوعات

در رسیدگی به مفاسد اقتصادی تفاوتی بین دانه درشت‌ها و ریزها نیست

۸۰ هزار تن کاغذ با ارز ۴۲۰۰ تومان عرضه می‌شود؛

ترخیص ۷ هزار تن کاغذ تا هفته آینده



فرهنگ و رسانه باید در این مجتمع حضور پیدا کنند معرفی شدند. مراحل کار تقریباً رو به پایان است. وزیر فرهنگ تاکید کرد: این مسیر کمک می‌کند تا دعاوی حقوقی یا حقوقی که علیه اصحاب هنر و

وزیر ارشاد گفت: خوشبختانه اصل این مسئله که کاغذ فرهنگی ما برای کتاب و نشریات حدود ۸۰ هزار تن است و باید با ارز ۴۲۰۰ تومان در سال ۹۷ عرضه شود به تصویب نهایی رسیده است.

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی نسبت به آغاز به کار مجتمع حل اختلاف هنر و رسانه حداکثر تا دو ماه آینده اظهار امیدواری کرد.

سید عباس صالحی وزیر ارشاد در حاشیه جلسه هیئت دولت درباره تشکیل شورای حل اختلاف فرهنگ و هنر گفت: مشکلاتی را اهالی فرهنگ و هنر و رسانه داشتند و برخی دعاوی علیه آنها از سوی شخصیت‌های حقوقی و حقوقی مطرح می‌شد و در محاکم عادی که این موضوعات مطرح می‌شد رویه‌ها برای محاکم یا رسانه‌ها به شکل روشنی مشخص نبود. وی افزود: با موافقت قوه قضائیه، شورای حل اختلاف فرهنگ، هنر و رسانه در حال شکل‌گیری است و مکان و قضاات و مجموعه‌هایی که می‌خواهند حضور پیدا کنند و همچنین افرادی که به عنوان کارشناسان

کمبود کاغذ گفت: خوشبختانه اصل این مسئله که کاغذ فرهنگی ما برای کتاب و نشریات حدود ۸۰ هزار تن است و باید با ارز ۴ هزار و ۲۰۰ تومان در سال ۹۸ عرضه شود به تصویب نهایی رسیده است که ابلاغیه این موضوع، اول این هفته از طریق بانک مرکزی اعلام شده است. وزیر فرهنگ با تاکید بر اینکه گمرک‌ها موظف هستند که بعد از این ابلاغ، ترخیص را انجام دهند، اظهار کرد: البته بخشی از مسئله، هنوز در گمرکات اتفاق نیفتاده است، اما با آقای همتی هم صحبت کردم که این مهم هرچه سریع‌تر انجام شود. هرچند امیدوار بودیم تا این لحظه، موضوع در گمرک حل شده باشد. صالحی یادآور شد: مسئله گرانی کاغذ فقط به گمرک محدود نمی‌شود و تامین ارزی که مشخص نبود، ارز ۴ هزار و دویست تومان باشد یا نیمایی، مزید بر علت شده است اما امیدوارم تا هفته آینده، ۶ هزار تن کاغذی که در مسیر ترخیص گمرک است در بازار عرضه شود.

رسانه شکل می‌گیرد، در فضایی با تفاهم بهتر جریان پیدا کند و امیدواریم حداکثر تا دو ماه آینده شاهد آغاز به کار مجتمع حل اختلاف هنر و رسانه باشیم. صالحی با اشاره به اقدامات دولت برای حل مشکل

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی:

هنوز موفق نشده‌ایم شهرها را برای معلولان مناسب سازی کنیم



سازای کنیم و ضرورت دارد در این زمینه قدم‌های بزرگی برداشته شود. وی همچنین به افزایش یارانه مددجویان اشاره کرد و گفت: با وجود افزایش سه تا ۵ برابری مستمری مددجویان باید دید که آیا یک معلول می‌تواند با این مبلغ زندگی خود را اداره کند؟ قطعاً مشکل است و نیاز به کمک خیرین است.

وی خاطر نشان کرد: به همین منظور در سال ۹۸ نهضت مهارت افزایی و گسترش شرکای اجتماعی را در کنار سایر امور در دستور کار داریم که امیدواریم چراغ این کار مهم توسط خیرین روشن شود. به اعتقاد وزیر تعاون، امروز جوانان فارغ‌التحصیل ما از مقطع دبیرستان، صاحب مهارت نیستند از طرفی مجموعه سازمان فنی و حرفه‌ای به تنهایی توانایی انجام مهارت آموزی به جوانان را ندارد از این رو لازم است از ظرفیت‌های خیرین و بخش خصوصی در این زمینه استفاده شود.

وی با ابراز تأسف از وضعیت مناسب سازی شهرها تصریح کرد: هنوز بعد سال‌ها موفق نشده‌ایم شهرها را برای معلولان و افراد کم توان مناسب

خدمات‌دهی متروی تهران در لیالی قدر

جمعه (۳ خردادماه) ۹۸ خدمات‌رسانی ویژه خود را آغاز می‌کند و در این راستا سرویس‌دهی شبانه در خطوط یک، دو، سه، چهار، شش و هفت متروی تهران از ساعت ۲۳ تا ۵:۳۰ صبح روز بعد (شنبه ۴ خردادماه ۹۸)، با فاصله هر ۳۰ دقیقه یک قطار انجام خواهد شد. نوبخت در ادامه با اشاره به خدمات‌رسانی ویژه متروی تهران در سایر شب‌های قدر نیز گفت: همانند شب نوزدهم ماه مبارک رمضان، در شب‌های قدر ۲۱ ماه مبارک رمضان (یکشنبه ۵ خرداد) و (سه شنبه

در مناسبت‌های ملی و مذهبی تسهیلات لازم را برای تردد مسافران فراهم کند امسال هم در لیالی پربهرت قدر جهت تکریم شب‌زنده‌داران و تسهیل تردد آنها به مساجد، حسینیه‌ها و اماکن مذهبی همچون حضرت عبدالعظیم حسنی (ع)، امامزاده صالح (ع) و حرم مطهر امام خمینی (ره)، متروی تهران در خطوط درون شهری به‌صورت شبانه‌روزی فعال خواهد بود. وی تصریح کرد: در اولین شب قدر در شامگاه

مدیرعامل شرکت بهره‌برداری متروی تهران و حومه با اشاره به خدمات شبانه‌روزی متروی تهران در لیالی قدر گفت: متروی تهران در تمامی خطوط درون شهری از ساعت ۲۳ تا ۵:۳۰ صبح، به مردم خدمات‌رسانی می‌کند. فروش نوبخت نایب رئیس هیأت مدیره و مدیرعامل شرکت بهره‌برداری متروی تهران و حومه ضمن آرزوی قبولی طاعات و عبادات شهروندان افزود: متروی تهران همواره سعی کرده است تا

خبر

قبادی دانا اعلام کرد

نگهداری ۱۶ هزار کودک بهزیستی در خانواده‌های جایگزین

رئیس سازمان بهزیستی کشور با اشاره به اینکه ۲۶ هزار کودک تحت پوشش سازمان هستند گفت: از این تعداد حدود ۱۰ هزار نفر در مراکز شبیه خانواده و ۱۶ هزار نفر هم در خانواده‌های جایگزین نگهداری می‌شوند. وحید قبادی دانا در مراسم جشن گلریزان که شب گذشته در شیرخوارگاه آمنة برگزار شد، افزود: در حال حاضر یکی از مشکلات ما تعداد نیروهای انسانی در شیرخوارگاه‌ها است که امیدواریم با رایزنی که با سازمان امور استخدامی صورت گرفته است بتوانیم افراد متخصص و مرتبط برای نگهداری از کودکان و شیر خواران را جذب کنیم تا استانداردهای لازم در خصوص نگهداری فرزندان در این مراکز ارتقا پیدا کند. وی همچنین اظهار امیدواری کرد: در دستورالعمل‌ها به بحث کنترل بیماری‌های واگیر پیش از پیش توجه ویژه شود. رئیس سازمان بهزیستی در ادامه یکی از سیاست‌های اصلی سازمان را افزایش و رشد فرزندخواندگی دانست و افزود: بزودی سامانه ملی فرزندخواندگی که در حال حاضر در استان تهران به صورت پایلوت انجام می‌شود در سطح کشور راه اندازی شود چراکه یکی از سیاست‌های ما، حضور فرزندان بی سرپرست و بدسرپرست به جای حضور در مراکز در خانواده‌ها به صورت امین موقت و دائمی است تا فرزندان در شرایط روحی، روانی، معنوی و سلامت جسمی خوبی تربیت شوند. وی اشاره به اینکه در حال حاضر ۲۶ هزار نفر فرزندان تحت پوشش سازمان هستند بیان داشت: از این تعداد حدود ۱۰ هزار نفر در مراکز شبیه خانواده و ۱۶ هزار نفر هم در خانواده‌های جایگزین نگهداری می‌شوند. وی در ادامه اظهار امیدواری کرد که روند واگذاری فرزندخواندگی تسهیل پیدا کند تا خانواده‌ها با مشکلات بروکراسی کمتری بتوانند روبرو شوند.

وی همچنین گفت: امسال برای اولین بار مجموعه شرکت‌های سازمان تأمین اجتماعی شستا به طور متمرکز با تلاش مدیرعامل و سیاست‌گذاری وزیر رفاه، از قبال مسؤولیت اجتماعی شرکت‌ها، مبالغ کمک‌های خود را به حساب سازمان بهزیستی کشور برای ساخت مسکن مددجویان به ویژه مددجویان سیل زده واریز خواهند کرد. وی در پایان به انعقاد تفاهم‌نامه با بسیج سازندگی اشاره کرد و بیان داشت: به زودی شاهد افتتاح اولین مسکن مددجویان آسیب دیده از سیل در استان مازندران خواهیم بود.

سرمقاله

مدل مدیریتی غلط این روزها

هوین جعفری گزارشی نوشتم برای جایی در مورد استیضاح وزیر ورزش. نوشتنی‌ها به جای خودش اما تلخ ترش نالوشتنی هاست. نالوشتنی‌هایی که البته منعی برای نوشتنش نیست فقط قصه این است که آدم خودش شرمش می‌آید بنویسد. یعنی سیستم کار آنقدر فشل شده که آدم از صدر تا ذیل یک داستان را می‌شنود و می‌خندد و همزمان گریه اش می‌گیرد. اینکه وضع در مجلس چقدر فاجعه برانگیز است که سر نبردن تیم یک فوتبال بیست نماینده دور هم جمع شده‌اند برای استیضاح وزیر! چرا؟ چون سال انتخابات است و نماینده‌ها باید رای بیاورند. کل زوایای ماجرای استیضاح وزیر ورزش البته پیچیده‌تر از این حرف‌هاست. ماجرا آنقدر بازیگر پنهان و پیدا دارد و انگیزه آدم‌ها آنقدر با هم متفاوت است و قصه آنقدر عجیب و غریب در هم تنیده شده که اصلاً جان می‌دهد برای نوشتن و مسخره کردن! اینکه جرقه ماجرا از کجا شروع شده و به کجا رسیده و وسط کار چه آدم‌هایی دخالت کرده‌اند و چه کسانی نفت ریخته‌اند روی ماجرا که تپش از به سرانجام رسیدن یا نرسیدن این ماجرا به چه چیزی برسند!

و بعد این را راجع بده به کل ایران امروز. در ورزش و مجلس که این خبرهاست، بین در جاهای دیگر اوضاع چطور می‌پیش می‌رود. ببینید انگیزه آدم‌ها چقدر خنده‌دار شده از انجام دادن بدترین اشتباهات و اتخاذ خنده‌دارترین تصمیمات و ذهنشان چقدر از اتخاذ یک تصمیم استراتژیک ناتوان عاجز است و بعد یاد می‌افتد که کشور دست چنین آدم‌هایی است. نوزی کندی‌نورساز را در نظر بگیرید. دستکم به عنوان یک آدم ثروتمند و صاحب صنعت و کارآفرین و رئیس یک هلدینگ. تیمش بازی را باخته. اول ماجرا را انداخته‌گردن دروازه بان‌ش. بعد علیه فدراسیون بیانه داده و حالا وزیر ورزش را از طریق نمایندگان استانی اش استیضاح می‌کند. این آدم چقدر در حال ایجاد کردن هزینه برای سیستم است تا یک واقعیت ساده را انکار کند! اینکه استیضاح مربی هایش غلط بوده و اینکه به هیچ‌کدام از مربیان فضا و فرصت لازم برای کار کردن نداشته‌این را تعمیم بدهید به کل سیستم‌های مدیریتی ایران. اینکه آدم‌ها چقدر راحت می‌توانند هزینه‌های اشتباهات خود را بیندازند گردن دیگران. تلخ ترش اینکه این آدم‌ها صاحب مسند و منسبند. در جایی می‌نشینند که برای نشستن در آن باید دستکم در اتخاذ ساده‌ترین تصمیمات ثابت قدم و کارشناسی ارشد باشند. آدمی که در یک فصل اینقدر در یک باشگاه اشتباه می‌کند در شرکت‌های زیرمجموعه‌اش چه می‌کند؟ آنجا چقدر اوضاع خراب است؟ آنجا چقدر تصمیم‌گیری‌های استاد بر مبنای مشاوره‌های غلط و هیجانات کاذب است؟ سوال تلخ اینکه آیا این مدل مدیریت کشور در امور مختلف است؟ آیا در شهرداری‌ها و ادارات دولتی و شرکت‌های خصوصی و نهادهای مختلف مدیران همین گونه تصمیم‌گیری نمی‌کنند که کار ایران امروز به اینجا کشیده شده؟